eder.” düşüncesiyle de fıkıh ilmine yönelmiş ve bir takım ilmî metinleri ezberlemiştir.7 Şâfiî

fıkhına ait el-Ğâye ve’t-takrîb,8 farâiz ilmine dair el-Ferâiz,9 akâid ve kelâma dair Cevheretü’t-

tevhîd’i10 ve bazı hadis ve mantık metinlerini ezberlemiştir. Daha sonra da İbn Malik’in (ö.

672/1274) nahiv ile ilgili Elfiyyesi’ni11 ezberlemeye başlamıştır. Fadl Abbâs bahsi geçen öğre-

nim faaliyetlerini Safûriye’de iken yapmıştır.12

1946’da Akkâ’ya giden Fadl Abbâs buradaki Ahmediyye13 medresesinde iki sene ilim

tahsil etti. 1948 yılında el-Ezher’e giderek Kur’an ilimleri, tecvit ve kıraatle meşgul oldu.

Fadl Abbâs, meselleri Arapların öteden beri kullandığını, mesellerin onların günlük ha-

yatlarında büyük etkisinin olduğunu ifade etmektedir. Konuyla ilgili Ebû Ubeyd’den (ö.

224/838) şunları aktarmaktadır: “Meseller, Arapların cahiliyede ve İslâm döneminde kullan-

dıkları hikmetli sözlerdendir. Kendi aralarında birbiriyle muâraza yaptıklarında meselleri kul-

lanırlardı. Hz. Muhammed (s.a.v.), sahabeler ve onlardan sonraki selef-i salihin de mesellerle

örnek vererek temsillerde bulunmuşlardır.